Aña. Tu es vas electiōnis, sancte Paule Apóstole, prædicator veritatis in universo mundo.

Aña. Magnus sanctus Paulus, vas electiōnis, vere digne est glorificandus, qui et mérit thronum duodécimum possidere.

Aña. Bonum certamen certavi,

cursum consummavi , fidem servavi.

¶. Constitues eos principes super omnem terram. R. Mémoires erunt nóminalis tui , Dómine.

Sermo sancti Augustini  
Episcopi.

Lectio iv. Serm. 44. de SS.

**H**oc de Actibus Apostolorum hæc pronuntiata est : ubi Paulus Apóstolus ex persecutore Christianorum , annuntiator factus est Christi. Prostravit enim Christus persecutorem , ut faceret Ecclesiæ doctorem : percutiens eum , et sanans : occidens , et vivificans ; occisus agnus a lupis , et faciens agnos de lupis. Ita enim in præclara Prophetia , cum Jacob Patriarcha benediceret liliis suis (præsentes tangens , futura prospiciens) prædictum erat , quod in Paulo contigit. Erat autem Paulus , sicut ipse testatur , de tribu Bénjamin. Cum autem Jacob benedicens filios suos , venisset ad benedicendum Bénjamin , ait de illo : Bénjamin lupus rapax.

¶. Tu es vas electionis , sancte Paule Apóstole , prædicator veritatis in universo mundo : \* Per quem omnes gentes cognoverunt gratiam Dei. ¶. Intercéde pro nobis ad Deum , qui te elegit. Per quem.

Lectio v.

**Q**uid ergo , lupus rapax semper ? Absit , sed qui mane rapit prædam , ad vespérā dividit escas. Illoc in Apóstolo Paulo impléatum est , quia et de illo dictum erat. Jam , si placet , audiamus illum mane rapiéntem , ad vespérā escas dividentem. Mane et vespere posita sunt pro eo , ac si diceretur , prius , et póstea. Sic ergo accipiamus : Prius rápiet , póstea dividet escas. Atténdite raptorem : Saulus , inquit , acceptis epistolis a principibus sacerdotum , ibat , ut ubicumque inveniret Christianos , ad sacerdotes attraheret , et adduceret , utique puniéndos.

¶. Gratia Dei sum id , quod sum : \* Et grácia ejus in me vacua non fuit , sed semper in me manet. ¶. Qui operatus est Petro in Apostolatum , operátus est et mihi inter gentes. Et.

Leotio vij.

**T**AT spirans et anhélans cædes ; I hoc est , mane rapiens. Nam et quando lapidatus est Stéphanus primus martyr pro nómine Christi , evidenter aderat et Saulus , et sic aderat lapidantibus , ut non ei sufficeret , sit tantum suis manibus lapidaret. Ut enim esset in ómnium lapidantium manibus , ipse ómnium vestimenta servabat : magis saeviens omnes adjuvando , quam suis manibus lapidando. Audivimus , mane rápiet : videamus ad vespérām quâliter dividat escas. Voce Christi prostratus de cœlo , et accipiens désuper interdictum jam s̄gviéndi , cécidit in faciem suam , prius prosternendus , póstea erigendus : prius percutiendus , póstea sanandus. ¶. Saulus , qui et Paulus , magnus prædicator , \* A Deo confortatus convalescébat , et confundébat Judæos. ¶. Osténdens quia hic est Christus Filius Dei. A Deo. Glória Patri. A Deo.